«УТВЕРЖ ДАЮ »
И.о. заместителя председателя правления
дю  транспорту и логистике
ш малы кский ГМ К»
Санакулов Р.Б.
2022 год
Техническое задание на закупку
запасных частей для горно-транспортной техники

РАЗДЕЛ 16. ПЕРЕЧЕНЬ ПРИНЯТЫХ СОКРАЩЕНИЙ
№
п/п Сокращение Расшифровка сокращения
1 УТТ Управление технологического транспорта
2 АО «АГМК» Акционерное общество «Алмалыкский горно-
металлургический комбинат»
РАЗДЕЛ 17. ПЕРЕЧЕНЬ ПРИЛОЖЕНИЙ
№
п/п Наименование приложения Количество
листов
1 Приложение №1 к техническому заданию на закупку запасных
частей для горно-транспортной техники марки БелАЗ
Разработано:
Начальник УТТ
АО «Алмалыкский ГМК»
Согласовано:
Начальник отдела автотранспорта и логистики
АО «Алмалыкский ГМК»
Приложения №1 к техническому заданию
на закупку запасных частей для
горно-транспортной техники марки БелАЗ
Спецификация к поставке
№ Наименование товара, тип, марка Ед.
Изм.
Кол-
во
Код ТН
вэд
1 2 3 4 5
Запчасти для автосамосвала БелАЗ-78231, БелАЗ-76470
1. Кольцо уплотнительное 170-180-58-2-3 шт 8
2. Электромагнит 531-1705048 шт 2
3. Крестовина 53205-2205025 шт 4
4. Подшипник 2Ш СЛ-90 шт 8
5. Насос топливо прокачивающий 7822-1113010 шт 1
6. Муфта карданная 7823-2201140 шт 2
7. Вал карданный 7822-2201010 шт 2
8. Радиатор 78221-1301011 шт 2
9. Радиатор 78221-1301010 шт 2
10. Радиатор 190А-1013010 шт 2
11. Накладка 7555В -3501190 шт 12
12. Электромагнит 15.3747 ЭМ 1.1 02 шт 6
13. Фара прожектор 171-3711010 112.05.44 шт 6
14. Крестовина 7522-2201025 шт 4
15. Корпус тормоза 7822-3501080 шт 1
16. Подшипник 53612Н шт 3
17. Крышка Т 0 4 1-2 816012 шт 3
18. Манжета 1.2-120X150-4-1 шт 3
19. Палец 7822-2918079 шт 3
20. Крышка 7822-2918214 шт 3
21. Кольцо уплотнительное 7555-2909450 шт 3
22. Уплотнение 809-Е8 80x95.1x6.3 ЕВЯ шт 3
23. Уплотнение К 08-Э  180*159*8.1 шт 11
24. Н акладка7555В-3501190 шт 24
25. Подшипник 210А ГОСТ 520-2011 шт 4
26. Дифференциал 7823-2303011 шт 2
27. Балансир 7822-2918010 шт 3
28. Кольцо Р01 180*175*14.8 шт 8
29. Полуось Т 0 4 1-2403070 шт 2
30. Шестерня ведущая Т 0 4 1-2405028 шт 4
31. Сателлит планетарной передачи 7820-2405033 шт 2
32. Шестерня коронная 7822-2405050 шт 4
33. Насос шестеренный НШ 50М-4 19 шт 4
34. Регулятор давления 8043.35.12.010-50 шт 3
35. Водило с сателлитами 75473-2405018 шт 4
36. Шестерня ведущая 548-2405028 шт 6
37. Ступица переднего колеса 75473-3103005 шт 1
38. Подшипник 2 0 0 7 144М шт 4
39. Манжета 1.2-260*300-1 шт 10
40. Комплект запасных частей для цилиндра подвески 548-2907018 шт 12
41. Теплообменник водомасляный 7548-1013160 шт 2
42. Кран 6029.35.37.310-20 шт 2
43. Гидрораспределитель 1РГЕ-6/3.34.Г24 01 шт 4